СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Семнадцатая  очередная  сессия  Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

28  июня  2018 года                                                                                                        № 104
                                                                 д.Гулеково

Об организации летнего отдыха детей и временного
трудоустройства старшеклассников на период летних
каникул

        Заслушав  информацию  отделов кадров  СПК «Луч»  и «Коммунар»,   заведующей Ключевского     домов культуры  и  администрации  школ,

        Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]        1.Информацию о трудоустройстве подростков  в  СПК  и  организации досуга детей в   летний период 2017 года   принять к сведению.
        2. Оказывать содействие  с приобретении путевок  в санатории и загородные лагеря    нуждающимся. (медработники, соцработники, директора школ).
       3.   Организовать     работу сводных  отрядов   в д.Гулеково   и Удмуртские Ключи в июле    и  августе   2017 года (администрация   МО).
       5. Решить вопрос по руководителям сводных отрядов ( администрация  МО «Гулековское» и   МБУК« Центр Культуры   и туризма  ).

Глава Муниципального образования «Гулековское»                           Е.Г.Касаткин